
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie w sprawie zamówienia pn. Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa 

Gmina" 

Sygnatura akt: SZ.271.08.2023 

 
Wągrowiec, dnia 21 marca 2023 roku 

 

Wyjaśnienie treści  

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, art. 284 ust. 3 oraz art. 284 ust. 4 oraz art. 284 ust. 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze 

zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść 

zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego. 

Pytanie nr 1: 

Dzień dobry, W związku z ogłoszeniem postępowania bardzo proszę o odpowiedź na poniższe 

 pytanie: Dotyczy OPZ - Urządzenie wielofunkcyjne Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 

standardowa pamięć 1280 MB oraz maksymalna pamięć 1280 MB? Umożliwi to dobranie 

odpowiedniego urządzenia a przy tym spełniającego wszystkie pozostałe wymagania. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla urządzenia wielofunkcyjnego standardowa oraz 

maksymalna pamięć ma wynosić 1290 MB. Wobec czego Zamawiający nie dopuści urządzenia, które 

posiada zarówno standardową pamięć 1280 MB  oraz maksymalną pamięć 1280 MB. 

Pytanie nr 2: 

Komputery AIO i laptopy - Czy zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania biurowego 

Microsoft Office z licencją dożywotnią czy w postaci subskrypcji na czas określony? 

Odpowiedź do pytania nr 2: 

Zamawiający wymaga dostarczenia licencji dożywotniej. 

Pytanie nr 3: 

UTM – Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy urządzenia 

 w następnym dniu roboczym od momentu potwierdzenia zasadności zgłoszenia. Czy zamawiający 

wyrazi zgodę na wydłużenie tego terminu do 72 godzin? 

Odpowiedź do pytania nr 3: 

Zamawiający zgodnie z informacją zawartą w opisie przedmiotu zamówienia wymaga dostarczenia 

sprzętu zastępczego na czas naprawy sprzętu w następnym dniu roboczym od momentu 



 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie w sprawie zamówienia pn. Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa 

Gmina" 

Sygnatura akt: SZ.271.08.2023 

 
potwierdzenia zasadności zgłoszenia. Tym samym nie wyraża zgody na wydłużenie terminu 

dostarczenia zastępczego sprzętu do 72 godzin. 

 

Pytanie nr 4: 

Teleprompter- Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o przepuszczalności 

światła widzialnego 50/50, pozostałe wymagania bez zmian? 

Odpowiedź do pytania 4: 

Zamawiający wyraża również zgodę na zaoferowanie urządzenia o przepuszczalności światła 

widzialnego 50/50. 

Pytanie nr 5: 

Czy zamawiający wymaga tylko dostawy czy także montażu i konfiguracji urządzeń takich jak: access 

pointy, projektor, ekran, monitor interaktywny? 

Odpowiedź do pytania nr 5: 

Zamawiający wymaga tylko dostawy.  

Pytanie nr 6: 

Laptop – zamawiający wymaga gwarancji producenta min. 48 miesięcy na baterię w urządzeniu. 

Producenci nie oferują gwarancji na tak długi okres. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie 

urządzenia, w którym gwarancja na baterię będzie realizowana przez wykonawcę, a pozostałe 

podzespoły są objęte gwarancją producenta? 

Odpowiedź do pytania nr 6: 

Zamawiający wymaga zaoferowania min. 48 miesięcy gwarancji na baterię w urządzeniu zgodnie z 

informacją podaną w opisie przedmiotu zamówienia.  

Pytanie nr 7: 

Oprogramowanie antywirusowe: W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga 

oprogramowania na okres minimum 48 miesięcy. Maksymalny okres, na który producent sprzedaje 

licencję to 36 miesięcy, nie ma możliwości zaoferowania dłuższego terminu. Czy zamawiający wyrazi 

zgodę na dostarczenie oprogramowania na okres 36 miesięcy? 

 

 



 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie w sprawie zamówienia pn. Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa 

Gmina" 

Sygnatura akt: SZ.271.08.2023 

 
Odpowiedź do pytania nr 7:  

Zamawiający nie wyrazi zgody na dostarczenie oprogramowania na okres 36 miesięcy. Zamawiający 

wymaga gwarancja i asysty technicznej na oprogramowanie na minimum 48 miesięcy zgodnie z 

informacją podaną w opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Zmienia się termin składania ofert oraz termin związania ofertą. 

Zamawiający informuje, że zmienia się Rozdział 22. 

Było:  

ROZDZIAŁ 22. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

1. Termin składania ofert: do dnia 22.03.2023 r. do godziny 09:30 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.03.2023 r. o godzinie 09:45 

3. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej, działającej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu  

Jest: 

ROZDZIAŁ 22. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

1. Termin składania ofert: do dnia 24.03.2023 r. do godziny 09:30 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.03.2023 r. o godzinie 09:45 

3. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej, działającej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu . 

Zamawiający informuje, że zmienia się Rozdział 23. 

Było: 

ROZDZIAŁ 23. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Termin związania ofertą: do dnia 20.04.2023 r. – tzn. 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, 

przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania 

ofert. 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu


 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie w sprawie zamówienia pn. Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa 

Gmina" 

Sygnatura akt: SZ.271.08.2023 

 
Jest: 

ROZDZIAŁ 23. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Termin związania ofertą: do dnia 22.04.2023 r. – tzn. 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, 

przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania 

ofert. 

 

Niniejsze pismo staje się treścią SWZ. 

 

Z poważaniem 

Burmistrz Miasta Wągrowca 

 

/-/ Jarosław Berendt 

 


